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Tampuurin huoltokirjaohje 
 

Ohjelma toimii Internet Explorer –selaimella ja löytyy osoitteesta www4.tampuuri.fi 
(https://lb13.www4.tampuuri.fi/login.aspx). 

Huolto-ohjelmat on laadittu kiinteistöjen tietojen perusteella. Huoltoyhtiöiden velvollisuutena on käyttää 
huoltokirjaa ja tehdä huoltotyöt suunnitelman mukaan. Huoltokirjasta löytyy täytettäviä kohtia seuraavista 
osista: 

 Huoltokalenteri/työlistat, 
 Ilmoitushallinta, 
 Käyttöpäiväkirja, 
 Auraus ja hiekoituspäiväkirja. 

Huoltokalenteri 
Huoltokalenterista on helppo seurata kiinteistön ennakkohuoltojen tilannetta: 

 

Yksittäisten huoltotehtävien tila näkyy värisymboliikan avulla: 

 

 

Huoltotyölistat 
Huoltotöitä on helppo kuitata huoltotyölistat-kohdasta, jossa saat kuitattua useamman työn samalla kertaa: 
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Huoltotyökaavake 
Työlistat-sivun yläpalkista saat tulostettua mukaan otettavan huoltotyökaavakkeen suppeampana tai 
laajempana versiona. Suppeassa huoltotyökaavakkeessa on tehtävien otsikot ja suoritusajat. Laajemmassa 
huoltotyökaavakkeessa on mukana työohjeet niille töille, joille ohjeet on laadittu. 
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Ilmoitushallinta 
Huoltokirjan ilmoitushallinnan avulla kiinteistön eri osapuolet voivat välittää toisilleen ilmoituksia. Yleensä ne 
sisältävät tehtäviä kiinteistöhuollolle ja ne on tarkoitus kuitata kun ne on tehty valmiiksi. 

Ilmoitukset näkyvät Tampuurissa kahdessa paikassa: Huolto-välilehdellä, jossa on helppo hallita useamman 
kohteen ilmoituksia ja Kohdetiedot-välilehdellä, jossa voit hallita yhden kohteen ilmoituksia. 
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Ilmoituksen lisääminen 
Uuden ilmoituksen lisääminen tapahtuu –painikkeesta.  

Punaisella merkityt kentät ovat pakollisia. Ilmoitukset kohdistetaan aina kohteeseen. Kohdehakukenttään voi 
kirjoittaa kiinteistön alkukirjaimet (yksikin riittää). Klikkaa sen jälkeen nuolta. 
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Ilmoituksen vastaanottaminen 
Ilmoituksen vastaanottaminen on tarpeen jos työ jostain syystä kestää pidemmän aikaa. Vastaanottaminen 
muuttaa ilmoituksen symbolivärin järjestelmässä punaisesta keltaiseksi. 

Vastaanottaminen: 

1. Mene Huolto-välilehdelle, 
2. Valitse Ilmoitukset-tekstilinkki vasemmasta reunasta (tällä näet kaikki ilmoitukset, niitä saattaa olla 

myös muille tekijöille kohdistettuja), 
3. Ilmoituksen numeroa klikkaamalla saat avattua ilmoituksen, 
4. Paina Vastaanota-painiketta (ilmoituksen yläreunassa). 

 

Ilmoituksen kuittaus 
Ilmoitus kuitataan  –painikkeesta. Punaisella reunuksella oleviin tietokenttiin täytyy kirjata tiedot: tehdyt 
toimenpiteet, päivämäärä ja kuittaus (tekijä). Kuttauksen jälkeen ilmoituksen symboli muuttuu vihreäksi 
(valmis). 

 

Ilmoituksen tila 

 

 

Käyttöpäiväkirja 
Käyttöpäiväkirjaan on tarkoitus kirjata kaikki tärkeät kiinteistöä koskevat asiat, tapahtumat ja korjaukset. 
Oikeaa työluokkaa tulee käyttää tehtävien löytämisen ja seuraamisen helpottamiseksi. 
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Auraus- ja hiekoituspäiväkirja 
Auraus- ja hiekoituspäiväkirjaan on tarkoitus kirjata kaikki kiinteistössä suoritetut auraus- ja hiekoitustoimet. 
Päiväkirja auttaa esimerkiksi liukastumis- ja kaatusmistapausten selvittämisessä. 

Kun kirjaudut omilla tunnuksillasi, tekijätiedot tulevat automaattisesti oikein. Tapahtuma-valinnassa on 
valmiita vaihtoehtoja. Kiinteistön voit valita listalta ensin tai kirjausvaiheessa Kiinteistö-valinnasta. 
Päivämäärän pääset vaihtamaan kalenteri- tai kellonaikakuvakkeesta. Työaikaa ei tarvitse kirjata. 
Kuvauskenttään tulee kirjoittaa työhön liittyvät erityismaininnat. 

 

 

Raportointi 
Raportointi-toiminnon ja Tapahtumien yhteenvetoraportin avulla näkyy kokonaiskuva kiinteistön huoltojen ja 
ilmoitusten tilanteesta. Raportissa jokainen sinisellä näkyvä määrätieto on linkki listaraporttiin kyseisestä 
tehtävästä. 

Raportista näkyy myös huoltotöiden kuittausten yhteydessä kirjatut huomautukset ja työluokittain 
käyttöpäiväkirjamerkintöjen määrät. Ilmoitusten tilanne näkyy numeerisesti ja graafisesti. 
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Suoritetut hoito- ja huoltotehtävät suoritusajankohdan mukaan 

 

  


